ORDIN DE PLATĂ Nr. 697  
DATA 
EMITERII 22 Iulie 2022  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  21770-40 LEI
  Douazeci si un de mii sapte sute saptezeci lei, 40 
bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD84EN000000222425437845   
(R)FIRMA TECAPRO SRL

CODUL FISCAL 1003600008714

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD95VI022513100000003MDL